
                                                                                                                                       
                                                                                                                                           INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o. 
                                                                                                                                                          Ostrovní 2064/5, 110 00 Praha 1 
                                                                                                                                        tel.: + 420 222 522 202 
                                                                                                                                   www.invicta-law.cz 
 

 
INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 049 98 367, se sídlem Ostrovní 2064/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 256818. 

DATOVOU ZPRÁVOU 

 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
Zátkovo nábř. 10/2 
370 84 České Budějovice 
 
V Praze dne 13. 12. 2021 
 
 
Věc:  Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Žadatel:  INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 049 98 367, se sídlem Ostrovní 2064/5, 

Praha 1, PSČ 110 00 

 
Vážení, 
 
rádi bych Vás tímto požádali dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, o zaslání anonymizovaného rozsudku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 30. 4. 1996., č. j. 10 CA 106/96-28 („Rozsudek“), kterým bylo potvrzeno rozhodnutí Okresního 
úřadu pozemkového úřadu v Českém Krumlově ze dne 19. 1. 1996, č. j. 27831/96, případně všech 
dalších rozhodnutí, na tento Rozsudek navazujících, byla-li nějaká vydána. Rozsudek a případná další 
rozhodnutí zašlete prosím s vyznačenou doložkou právní moci a vykonatelnosti.  
 
Vzhledem k tomu, že rozsudek se týká mj. pozemku parc. č.  v k. ú. , žádáme 
zdvořile, aby nadepsaný soud údaje o tomto pozemku při anonymizování rozsudku nevymazal, jelikož 
potvrzení o skončení řízení je nezbytné pro řízení před katastrálním úřadem. 
 
Žádáme Vás o poskytnutí výše požadovaného v co nejkratším možném termínu na kontakty uvedené 
níže: 
 
INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o. 
Ostrovní 2064/5, 110 00 Praha 1 
Mobil: 775 406 277 
E-mail: frantisek.sedlacek@invicta-law.cz, martin.mladek@invicta-law.cz, 
Datová schránka: 4cdtpnz 
 
S pozdravem 
 
 

 
INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Martin Mládek, jednatel  
 

 
 




